
recurve dame Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 PRELIPCEAN Marina SSC 316003 285 281 566 14 13
2 PEEREN Isabelle GSR 203006 280 279 559 14 12
3 HARVENGT Anne Cécile CEN 306029 277 277 554 13 11
4 CHAVAL Anne-Sophie ANT 301004 265 272 537 12 9
5 VAN STEVENS Marie Claire AMV 604016 273 263 536 8 8
6 ROOSEN Valérie CEN 306027 252 256 508 9 9
7 VANDEN BOGAERT Chantal CAB 705031 250 242 492 6 6
8 ALBERTY Murielle CTF 610015 241 220 461 3 9

recurve homme Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 AUTEM Alain PAC 311004 288 294 582 24 6
2 PIQUET  Jean Michel FOA 201046 288 285 573 18 9
3 PEIGNOIS Christophe FAO 252049 280 280 560 15 11
4 VAN REYBROUCK Nicolas GSR 203070 277 282 559 17 9
5 DANLOY Jean Michel HUY 402052 281 275 556 13 10
6 CLART Steve SSC 316014 284 271 555 10 12
7 RAIMBAULT Vincent LIE 403061 275 279 554 17 9
8 MATAGNE Charles FBG 703038 273 279 552 14 12
9 SCHULER Luc SSC 316035 272 277 549 13 12

10 JAUMOTTE Jean-Philippe CEN 306060 278 271 549 12 8
11 VANDERSTRICK Philippe CMA 256101 275 274 549 10 15
12 LEJOLY  Daniel LIE 403064 274 274 548 13 9
13 DELTOUR Gérald LAB 309003 272 274 546 14 8
14 LEROY Quentin CAB 705018 275 268 543 8 14
15 LEBLANC Clément ANT 301026 268 273 541 11 12
16 ROYEN Laurent GPE 204005 268 272 540 13 8
17 MALEVE Vincent LAW 701038 275 264 539 12 10
18 RENESSON Gregory HUY 402006 269 269 538 9 13
19 CASAERT Fabrice CAR 305011 267 268 535 10 12
20 DETREZ Jean Sébastien CEN 306035 263 270 533 13 10
21 PEREMANS Manuel SSC 316008 259 271 530 7 14
22 ESTIEVENART Philippe LAW 701007 274 253 527 8 8
23 AUTEM Dominique PAC 311023 272 253 525 10 10
24 VANDERVEKEN  Yves SSC 316034 256 265 521 10 10
25 HUIN Pierre ACB 315010 270 250 520 9 8
26 DELILLE Antoine ANT 301013 258 260 518 7 10
27 NICOLAY Thierry SSC 316032 256 260 516 6 11
28 DE WITTE Mathieu ANT 301005 250 261 511 9 10
29 PIRAUX Jean  Luc CEN 306016 246 263 509 7 12
30 HENSEN Marc ITW 414006 262 245 507 9 6
31 STELCY Eric ACG 401029 266 241 507 4 7
32 GÖBBELS Paul CTH 405051 258 236 494 3 11
33 MERCIER Guy FBG 703011 249 235 484 5 6
34 OLIVIER Pierre LAB 309013 235 241 476 5 8
35 LAURENT Pol LAW 701014 244 225 469 5 9
36 LOUIS Patrice LIE 403028 227 242 469
37 DEMONT Eric LAB 309015 245 216 461
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recurve homme master Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 DELCOMINETTE Guy LIE 403052 274 275 549 14 9
2 WIGGELEER Patrick GSR 203005 276 270 546 11 11
3 VANDERVELDEN Daniel HUY 402009 268 272 540 9 13
4 VANDENHOVE Yves FOA 201029 265 268 533 10 16
5 BOUQUIAUX Michel CAR 305016 263 264 527 5 16
6 STAMMEN Roland ACG 401096 251 262 513 8 12
7 DEMARET Jean Marie PAC 311007 265 244 509 6 13
8 PIETTE Charles CAB 705014 250 257 507 4 15
9 PENA Victor CTH 405081 260 240 500 7 7

10 DE BEVERE Eric GAU 207016 252 242 494 5 15
11 HARDY  Michel SSC 3126040 241 234 475 4 10
12 BROUCKAERT Jean CAB 705033 237 227 464 3 9

recurve arcs nus homme Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 BOTTIAU David FOA 201031 286 273 559 31 20
2 RAHIER Gabriel ACG 401094 271 282 553 26 13
3 LUCAS André SSC 316006 268 267 535 16 29
4 VANDENBERGHE Daniel  CAB 705034 215 245 460 4 17

compound dame Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 DESSOY Catheline ACS 611015 279 284 563 14 16
2 GEORTAY Genevieve AMV 604002 281 275 556 5 25
3 RAHIER Angélique ACG 401053 269 281 550 11 19
4 GEERTS Laetitia FAO 252123 273 275 548 8 21
5 PIERRARD Francoise SSC 316007 275 272 547 5 22
6 PRIEELS Sarah GSR 203056 276 271 547 5 21
7 BONMARIAGE Marie Christine AMV 604017 280 260 540 4 19
8 MASURE Jessica CAT 304028 257 276 533 8 20
9 MARIUZ Martine SSC 316028 265 258 523 3 13

10 COUILLET Aurore CAT 304015 253 269 522 2 25
11 VOLONT Murielle GSR 203012 263 235 498 2 14

compound homme Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 VAN ELVEN Cédric FAO 252106 292 288 580 18 12
2 ROLLY Cédric CEN 306008 285 291 576 21 9
3 KYRITSOGLOU Sam HUY 402039 288 288 576 18 12
4 VANDEPOELE Mathieu CMA 256024 288 287 575 18 11
5 VANDERVELDEN Vincent HUY 402003 289 285 574 15 15
6 AERTS Gregory CMA 256006 283 289 572 19 11
7 DEVIGNON André AMV 604010 285 285 570 15 15
8 DEPOITIER  Julien CEN 306046 286 283 569 13 17
9 GHYSSENS Rudy GPE 204076 283 285 568 15 15

10 DENUIT Jean Jacques CEN 306017 286 281 567 11 19
11 DEVIGNON Jérôme AMV 604013 282 284 566 14 16
12 GUILLAUME Andy ACS 611016 286 280 566 10 20
13 PIERLINCK Benny FOA 201040 279 284 563 17 11
14 HEERLEIN Patrick SSC 316020 278 285 563 15 15
15 GROMIDAS Saki CTH 405063 279 281 560 12 17
16 DEVIGNON Benjamin AMV 604015 279 281 560 11 19
17 GENIN Jean Marc FAO 252037 279 280 559 13 14
18 De RIJCKERE Eric SSC 316018 278 280 558 12 18
19 PATERAKIS Akylas FOA 201036 278 280 558 11 18



20 LAMEIR Didier LFE 302019 280 277 557 8 21
21 BROUCK Thierry CAT 304018 281 275 556 6 23
22 GEERTS Didier FAO 252089 278 276 554 7 22
23 VAN CAUWENBERGH Sébastien GAU 207014 276 277 553 8 21
24 BACOT Julien HUY 402012 273 278 551 8 22
25 BINARD Michel BTS 706002 268 277 545 9 20
26 HENIN Christian SSC 316029 271 270 541 6 18
27 BINARD Andrew BTS 706008 269 272 541 3 26
28 SEPULCHRE Damien FAO 252057 270 270 540 8 18

compound dame master Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 ANRIS Yolande CMA 256009 285 286 571 16 14
2 BOUILLARD Patricia FAC 312004 279 279 558 9 21
3 RAEYMAEKERS Christiane SAG 314007 279 275 554 7 21
4 HANIQUE Francine LIE 403018 279 273 552 7 19

compound homme master Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 DIPIERDOMENICO Toni SSC 316010 284 285 569 15 15
2 VAN ELVEN Francis CMA 256034 282 283 565 15 12
3 VERLAINE Albert LIE 403042 282 279 561 9 21
4 BOOSKO Michel FAC 312001 279 280 559 10 20
5 MAGIS Daniel LIE 403045 280 276 556 9 20
6 ROMONDIA Antonio HUY 402004 280 273 553 5 23
7 DE MAERE Pierre GAU 207061 276 276 552 8 20
8 HARDENNE Christian CTH 405091 275 277 552 7 23
9 LEJEUNE Paul LFE 302001 280 270 550 5 21

10 SCHLECK Marcel CAS 404029 275 272 547 6 20
11 EUDIER Jean Pierre GPE 204047 278 267 545 5 19
12 NONNON Ernest SAG 314006 275 269 544 2 26
13 VAN AKEN Louis FOA 201050 268 274 542 7 20
14 VASSART Chistian GPE 204044 274 261 535 3 20
15 DEBOTZE Victor HUY 402005 272 258 530 9 17
16 SEMMELING Jean GAU 207033 261 264 525 6 14
17 SCALISI Tony SAG 314005 271 252 523 5 10



32 0
1 PRELIPCEAN Marina 100000

17 PRELIPCEAN Marina 108
17 0 PRELIPCEAN Marina 100000 18 HARVENGT Anne Cécile 111
16 0 0

25 0 ALBERTY Murielle 10000
8 ALBERTY Murielle 10000 0

17 VAN STEVENS Marie Claire 111
24 0 15 PRELIPCEAN Marina 104 1E+08 18 PEEREN Isabelle 116
9 0 15 ALBERTY Murielle 77 8E+07

28 0 16 VAN STEVENS Marie Claire 107 1E+08
5 VAN STEVENS Marie Claire 100000 16 CHAVAL Anne-Sophie 106 1E+08

21 0 VAN STEVENS Marie Claire 100000
12 0 0

29 0 CHAVAL Anne-Sophie 100000
4 CHAVAL Anne-Sophie 100000 0

20 0 17 PRELIPCEAN Marina 113
13 0 17 VAN STEVENS Marie Claire 108

30 0 18 HARVENGT Anne Cécile 114
3 HARVENGT Anne Cécile 100000 18 PEEREN Isabelle 113

19 0 HARVENGT Anne Cécile 100000
14 0 0

27 0 ROOSEN Valérie 100000
6 ROOSEN Valérie 100000 0

22 0 17 HARVENGT Anne Cécile 111 1E+08
11 0 17 ROOSEN Valérie 105 1E+08

26 0 18 VANDEN BOGAERT Chantal 100 1E+08
7 VANDEN BOGAERT Chantal 100000 18 PEEREN Isabelle 114 1E+08

23 0 VANDEN BOGAERT Chantal 100000
10 0 0

31 0 PEEREN Isabelle 100000
2 PEEREN Isabelle 100000 0

18 0
15 0

Finale Bronze
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 HARVENGT Anne Cécile CEN 306029 111 114 111
2 PRELIPCEAN Marina SSC 316003 104 113 108
3 PEEREN Isabelle GSR 203006 114 113 116
4 VAN STEVENS Marie Claire AMV 604016 107 108 111
5 CHAVAL Anne-Sophie ANT 301004 106
6 ROOSEN Valérie CEN 306027 105
7 VANDEN BOGAERT Chantal CAB 705031 100
8 ALBERTY Murielle CTF 610015 77
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0
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7 32 GÖBBELS Paul 77 8E+07
7 1 AUTEM Alain 115 1E+08

20 ROYEN Laurent 107
8 17 MALEVE Vincent 97 1E+08 15 AUTEM Alain 108 1E+08 21 PIQUET  Jean Michel 112
8 16 ROYEN Laurent 109 1E+08 15 ROYEN Laurent 113 1E+08

9 25 HUIN Pierre 107 1E+08 16 MATAGNE Charles 112 1E+08
9 8 MATAGNE Charles 111 1E+08 16 VANDERVEKEN  Yves 106 1E+08

20 VAN REYBROUCK Nicolas 103
10 24 VANDERVEKEN  Yves 108 1E+08 19 ROYEN Laurent 108 1E+08 21 LEROY Quentin 107
10 9 SCHULER Luc 106 1E+08 19 MATAGNE Charles 103 1E+08

11 28 DE WITTE Mathieu 105 1E+08 20 DANLOY Jean Michel 103 1E+08
11 5 DANLOY Jean Michel 107 1E+08 20 VAN REYBROUCK Nicolas 114 1E+08

12 21 PEREMANS Manuel 108 1E+08 17 DANLOY Jean Michel 110 1E+08
12 12 LEJOLY  Daniel 99 1E+08 17 PEREMANS Manuel 108 1E+08

13 29 PIRAUX Jean  Luc 102 1E+08 18 VAN REYBROUCK Nicolas 110 1E+08
13 4 VAN REYBROUCK Nicolas 107 1E+08 18 DETREZ Jean Sébastien 104 1E+08

14 20 DETREZ Jean Sébastien 108 1E+08 20 ROYEN Laurent 115
14 13 DELTOUR Gérald 96 1E+08 20 VAN REYBROUCK Nicolas 111

15 30 HENSEN Marc 91 9E+07 21 LEROY Quentin 103
15 3 PEIGNOIS Christophe 107 1E+08 21 PIQUET  Jean Michel 114

16 19 CASAERT Fabrice 101 1E+08 19 PEIGNOIS Christophe 107 1E+08
16 14 LEROY Quentin 111 1E+08 19 LEROY Quentin 108 1E+08

17 27 NICOLAY Thierry 99 1E+08 20 CLART Steve 93 9E+07
17 6 CLART Steve 106 1E+08 20 ESTIEVENART Philippe 103 1E+08

18 22 ESTIEVENART Philippe 104 1E+08 21 LEROY Quentin 104 1E+08
18 11 VANDERSTRICK Philippe 103 1E+08 21 ESTIEVENART Philippe 93 9E+07

19 26 DELILLE Antoine 88 9E+07 22 JAUMOTTE Jean-Philippe 107 1E+08
19 7 RAIMBAULT Vincent 111 1E+08 22 PIQUET  Jean Michel 116 1E+08

20 23 AUTEM Dominique 98 1E+08 21 RAIMBAULT Vincent 104 1E+08
20 10 JAUMOTTE Jean-Philippe 115 1E+08 21 JAUMOTTE Jean-Philippe 109 1E+08

21 31 STELCY Eric 108 1E+08 22 PIQUET  Jean Michel 115 1E+08
21 2 PIQUET  Jean Michel 115 1E+08 22 LEBLANC Clément 100 1E+08

22 18 RENESSON Gregory 101 1E+08
22 15 LEBLANC Clément 102 1E+08

Finale Bronze
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 PIQUET  Jean Michel FOA 201046 115 115 116 114 112
2 ROYEN Laurent GPE 204005 109 113 108 115 107
3 LEROY Quentin CAB 705018 111 108 104 103 107
4 VAN REYBROUCK Nicolas GSR 203070 107 110 114 111 103
5 JAUMOTTE Jean-Philippe CEN 306060 115 109 107
6 MATAGNE Charles FBG 703038 111 112 103
7 DANLOY Jean Michel HUY 402052 107 110 103
8 ESTIEVENART Philippe LAW 701007 104 103 93
9 AUTEM Alain PAC 311004 115 108

10 PEREMANS Manuel SSC 316008 108 108
11 PEIGNOIS Christophe FAO 252049 107 107
12 VANDERVEKEN  Yves SSC 316034 108 106
13 RAIMBAULT Vincent LIE 403061 111 104
14 DETREZ Jean Sébastien CEN 306035 108 104
15 LEBLANC Clément ANT 301026 102 100
16 CLART Steve SSC 316014 106 93
17 STELCY Eric ACG 401029 108
18 HUIN Pierre ACB 315010 107
19 SCHULER Luc SSC 316035 106
20 DE WITTE Mathieu ANT 301005 105
21 VANDERSTRICK Philippe CMA 256101 103
22 PIRAUX Jean  Luc CEN 306016 102
23 RENESSON Gregory HUY 402006 101
24 CASAERT Fabrice CAR 305011 101
25 LEJOLY  Daniel LIE 403064 99
26 NICOLAY Thierry SSC 316032 99
27 AUTEM Dominique PAC 311023 98
28 MALEVE Vincent LAW 701038 97
29 DELTOUR Gérald LAB 309003 96
30 HENSEN Marc ITW 414006 91
31 DELILLE Antoine ANT 301013 88
32 GÖBBELS Paul CTH 405051 77
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32 0
1 DELCOMINETTE Guy 100000

23 DELCOMINETTE Guy 111
17 0 7 DELCOMINETTE Guy 100000 24 WIGGELEER Patrick 110
16 0 7 0

25 0 8 PIETTE Charles 104 1E+08
8 PIETTE Charles 100000 8 PENA Victor 79 8E+07

23 VANDENHOVE Yves 97
24 0 23 DELCOMINETTE Guy 111 1E+08 24 STAMMEN Roland 94
9 PENA Victor 100000 23 PIETTE Charles 100 1E+08

28 0 24 BOUQUIAUX Michel 103 1E+08
5 BOUQUIAUX Michel 100000 24 VANDENHOVE Yves 104 1E+08

21 0 9 BOUQUIAUX Michel 99 1E+08
12 BROUCKAERT Jean 100000 9 BROUCKAERT Jean 51 5E+07

29 0 10 VANDENHOVE Yves 100000
4 VANDENHOVE Yves 100000 10 0

20 0 23 DELCOMINETTE Guy 104
13 100000 23 VANDENHOVE Yves 102

30 0 24 STAMMEN Roland 97
3 VANDERVELDEN Daniel 100000 24 WIGGELEER Patrick 105

19 0 11 VANDERVELDEN Daniel 100000
14 0 11 0

27 0 12 STAMMEN Roland 100 1E+08
6 STAMMEN Roland 100000 12 HARDY  Michel 90 9E+07

22 0 25 VANDERVELDEN Daniel 101 1E+08
11 HARDY  Michel 100000 25 STAMMEN Roland 102 1E+08

26 0 26 DE BEVERE Eric 95 1E+08
7 DEMARET Jean Marie 100000 26 WIGGELEER Patrick 107 1E+08

23 0 13 DEMARET Jean Marie 107 1E+08
10 DE BEVERE Eric 100000 13 DE BEVERE Eric 110 1E+08

31 0 14 WIGGELEER Patrick 100000
2 WIGGELEER Patrick 100000 14 0

18 0
15 0

Finale Bronze
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 DELCOMINETTE Guy LIE 403052 111 104 111
2 WIGGELEER Patrick GSR 203005 107 105 110
3 VANDENHOVE Yves FOA 201029 104 102 97
4 STAMMEN Roland ACG 401096 100 102 97 94
5 BOUQUIAUX Michel CAR 305016 99 103
6 VANDERVELDEN Daniel HUY 402009 101
7 PIETTE Charles CAB 705014 104 100
8 DE BEVERE Eric GAU 207016 110 95
9 DEMARET Jean Marie PAC 311007 107

10 HARDY  Michel SSC 3126040 90
11 PENA Victor CTH 405081 79
12 BROUCKAERT Jean CAB 705033 51
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Seniors & Masters - Dimanche 11 février 2007

recurve homme master

© Peignois Christophe - 2005 9/20



32 0
1 BOTTIAU David 100000

14 BOTTIAU David 112
17 0 BOTTIAU David 100000 15 LUCAS André 102
16 0 0

25 0 0
8 0 0

14 VANDENBERGHE Daniel  99
24 0 BOTTIAU David 100000 15 RAHIER Gabriel 114
9 0 0

28 0 0
5 0 VANDENBERGHE Daniel  100000

21 0 0
12 0 0

29 0 VANDENBERGHE Daniel  100000
4 VANDENBERGHE Daniel  100000 0

20 0 14 BOTTIAU David 109
13 0 14 VANDENBERGHE Daniel  96

30 0 15 LUCAS André 107
3 LUCAS André 100000 15 RAHIER Gabriel 105

19 0 LUCAS André 100000
14 0 0

27 0 0
6 0 0

22 0 LUCAS André 100000
11 0 0

26 0 0
7 0 RAHIER Gabriel 100000

23 0 0
10 0 0

31 0 RAHIER Gabriel 100000
2 RAHIER Gabriel 100000 0

18 0
15 0

Finale Bronze
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 BOTTIAU David FOA 201031 109 112
2 LUCAS André SSC 316006 107 102
3 RAHIER Gabriel ACG 401094 105 114
4 VANDENBERGHE Daniel  CAB 705034 96 99
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0
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32 0
1 DESSOY Catheline 100000

11 DESSOY Catheline 10 114
17 0 19 DESSOY Catheline 100000 12 GEORTAY Genevieve 8 114
16 0 19 0

25 0 20 MASURE Jessica 113 1E+08
8 MASURE Jessica 100000 20 MARIUZ Martine 102 1E+08

11 PIERRARD Francoise 108
24 0 11 DESSOY Catheline 118 1E+08 12 PRIEELS Sarah 109
9 MARIUZ Martine 100000 11 MASURE Jessica 110 1E+08

28 0 12 PIERRARD Francoise 108 1E+08
5 PIERRARD Francoise 100000 12 GEERTS Laetitia 97 1E+08

21 0 21 PIERRARD Francoise 100000
12 0 21 0

29 0 22 GEERTS Laetitia 100000
4 GEERTS Laetitia 100000 22 0

20 0 11 DESSOY Catheline 116
13 0 11 PIERRARD Francoise 108

30 0 12 PRIEELS Sarah 108
3 RAHIER Angélique 100000 12 GEORTAY Genevieve 112

19 0 23 RAHIER Angélique 100000
14 0 23 0

27 0 24 PRIEELS Sarah 111 1E+08
6 PRIEELS Sarah 100000 24 VOLONT Murielle 98 1E+08

22 0 13 RAHIER Angélique 108 1E+08
11 VOLONT Murielle 100000 13 PRIEELS Sarah 109 1E+08

26 0 14 BONMARIAGE Marie Christine 110 1E+08
7 BONMARIAGE Marie Christine 100000 14 GEORTAY Genevieve 113 1E+08

23 0 25 BONMARIAGE Marie Christine 106 1E+08
10 COUILLET Aurore 100000 25 COUILLET Aurore 105 1E+08

31 0 26 GEORTAY Genevieve 100000
2 GEORTAY Genevieve 100000 26 0

18 0
15 0

Finale Bronze
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 DESSOY Catheline ACS 611015 118 116 114
2 GEORTAY Genevieve AMV 604002 113 112 114
3 PRIEELS Sarah GSR 203056 111 109 108 109
4 PIERRARD Francoise SSC 316007 108 108 108
5 MASURE Jessica CAT 304028 113 110
6 BONMARIAGE Marie Christine AMV 604017 106 110
7 RAHIER Angélique ACG 401053 108
8 GEERTS Laetitia FAO 252123 97
9 COUILLET Aurore CAT 304015 105

10 MARIUZ Martine SSC 316028 102
11 VOLONT Murielle GSR 203012 98
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0
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2 32 0
2 1 VAN ELVEN Cédric 10000

8 VAN ELVEN Cédric 114
3 17 GENIN Jean Marc 9 9 112 1E+08 11 VAN ELVEN Cédric 117 1E+08 9 AERTS Gregory 112
3 16 DEVIGNON Benjamin 9 8 112 1E+08 11 GENIN Jean Marc 107 1E+08

4 25 BINARD Michel 108 1E+08 12 DEPOITIER  Julien 11 1E+07
4 8 DEPOITIER  Julien 112 1E+08 12 GHYSSENS Rudy 112 1E+08

8 GUILLAUME Andy 10 10 111
5 24 BACOT Julien 110 1E+08 7 VAN ELVEN Cédric 114 1E+08 9 DENUIT Jean Jacques 10 9 111
5 9 GHYSSENS Rudy 115 1E+08 7 GHYSSENS Rudy 110 1E+08

6 28 SEPULCHRE Damien 106 1E+08 8 GUILLAUME Andy 115 1E+08
6 5 VANDERVELDEN Vincent 113 1E+08 8 VANDEPOELE Mathieu 112 1E+08

7 21 BROUCK Thierry 111 1E+08 13 VANDERVELDEN Vincent 111 1E+08
7 12 GUILLAUME Andy 115 1E+08 13 GUILLAUME Andy 113 1E+08

8 29 0 14 VANDEPOELE Mathieu 112 1E+08
8 4 VANDEPOELE Mathieu 10000 14 LAMEIR Didier 109 1E+08

9 20 LAMEIR Didier 111 1E+08 8 VAN ELVEN Cédric 115
9 13 PIERLINCK Benny 110 1E+08 8 GUILLAUME Andy 113

10 30 0 9 AERTS Gregory 115
10 3 KYRITSOGLOU Sam 10000 9 DENUIT Jean Jacques 114

11 19 PATERAKIS Akylas 108 1E+08 15 KYRITSOGLOU Sam 116 1E+08
11 14 HEERLEIN Patrick 109 1E+08 15 HEERLEIN Patrick 113 1E+08

12 27 BINARD Andrew 108 1E+08 16 AERTS Gregory 115 1E+08
12 6 AERTS Gregory 113 1E+08 16 DEVIGNON Jérôme 108 1E+08

13 22 GEERTS Didier 109 1E+08 9 KYRITSOGLOU Sam 114 1E+08
13 11 DEVIGNON Jérôme 111 1E+08 9 AERTS Gregory 115 1E+08

14 26 HENIN Christian 105 1E+08 10 DENUIT Jean Jacques 113 1E+08
14 7 DEVIGNON André 114 1E+08 10 ROLLY Cédric 112 1E+08

15 23 VAN CAUWENBERGH Sébastien 108 1E+08 17 DEVIGNON André 115 1E+08
15 10 DENUIT Jean Jacques 114 1E+08 17 DENUIT Jean Jacques 116 1E+08

16 31 0 18 ROLLY Cédric 117 1E+08
16 2 ROLLY Cédric 10000 18 GROMIDAS Saki 114 1E+08

17 18 De RIJCKERE Eric 112 1E+08
17 15 GROMIDAS Saki 114 1E+08

Finale Bronze
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 VAN ELVEN Cédric FAO 252106 117 114 115 114
2 AERTS Gregory CMA 256006 113 115 115 115 112
3 GUILLAUME Andy ACS 611016 115 113 115 113 111
4 DENUIT Jean Jacques CEN 306017 114 116 113 114 111
5 KYRITSOGLOU Sam HUY 402039 116 114
6 ROLLY Cédric CEN 306008 117 112
7 VANDEPOELE Mathieu CMA 256024 112 112
8 GHYSSENS Rudy GPE 204076 115 112 110
9 DEVIGNON André AMV 604010 114 115

10 GROMIDAS Saki CTH 405063 114 114
11 HEERLEIN Patrick SSC 316020 109 113
12 VANDERVELDEN Vincent HUY 402003 113 111
13 LAMEIR Didier LFE 302019 111 109
14 DEVIGNON Jérôme AMV 604013 111 108
15 GENIN Jean Marc FAO 252037 112 107
16 DEPOITIER  Julien CEN 306046 112 11
17 DEVIGNON Benjamin AMV 604015 112
18 De RIJCKERE Eric SSC 316018 112
19 BROUCK Thierry CAT 304018 111
20 PIERLINCK Benny FOA 201040 110
21 BACOT Julien HUY 402012 110
22 GEERTS Didier FAO 252089 109
23 PATERAKIS Akylas FOA 201036 108
24 VAN CAUWENBERGH Sébastien GAU 207014 108
25 BINARD Michel BTS 706002 108
26 BINARD Andrew BTS 706008 108
27 SEPULCHRE Damien FAO 252057 106
28 HENIN Christian SSC 316029 105
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0
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32 0
1 ANRIS Yolande 100000

5 ANRIS Yolande 110
17 0 ANRIS Yolande 100000 6 RAEYMAEKERS Christiane 114
16 0 0

25 0 0
8 0 0

5 HANIQUE Francine 111
24 0 ANRIS Yolande 100000 6 BOUILLARD Patricia 109
9 0 0

28 0 0
5 0 HANIQUE Francine 100000

21 0 0
12 0 0

29 0 HANIQUE Francine 100000
4 HANIQUE Francine 100000 0

20 0 5 ANRIS Yolande 116
13 0 5 HANIQUE Francine 112

30 0 6 RAEYMAEKERS Christiane 9 10 111
3 RAEYMAEKERS Christiane 100000 6 BOUILLARD Patricia 9 9 111

19 0 RAEYMAEKERS Christiane 100000
14 0 0

27 0 0
6 0 0

22 0 RAEYMAEKERS Christiane 100000
11 0 0

26 0 0
7 0 BOUILLARD Patricia 100000

23 0 0
10 0 0

31 0 BOUILLARD Patricia 100000
2 BOUILLARD Patricia 100000 0

18 0
15 0

Finale Bronze
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 RAEYMAEKERS Christiane SAG 314007 111 114
2 ANRIS Yolande CMA 256009 116 110
3 HANIQUE Francine LIE 403018 112 111
4 BOUILLARD Patricia FAC 312004 111 109
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0
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32 0
1 DIPIERDOMENICO Toni 100000

2 MAGIS Daniel 113
19 17 SCALISI Tony 110 1E+08 3 DIPIERDOMENICO Toni 111 1E+08 3 VAN ELVEN Francis 114
19 16 SEMMELING Jean 101 1E+08 3 SCALISI Tony 110 1E+08

25 0 4 HARDENNE Christian 111 1E+08
8 HARDENNE Christian 100000 4 LEJEUNE Paul 107 1E+08

2 DIPIERDOMENICO Toni 111
24 0 3 DIPIERDOMENICO Toni 116 1E+08 3 VERLAINE Albert 113
9 LEJEUNE Paul 100000 3 HARDENNE Christian 109 1E+08

28 0 4 MAGIS Daniel 111 1E+08
5 MAGIS Daniel 100000 4 BOOSKO Michel 110 1E+08

21 0 5 MAGIS Daniel 112 1E+08
12 NONNON Ernest 100000 5 NONNON Ernest 110 1E+08

29 0 6 BOOSKO Michel 111 1E+08
4 BOOSKO Michel 100000 6 VAN AKEN Louis 100 1E+08

20 0 2 DIPIERDOMENICO Toni 110
13 VAN AKEN Louis 100000 2 MAGIS Daniel 111

30 0 3 VERLAINE Albert 9 113
3 VERLAINE Albert 100000 3 VAN ELVEN Francis 10 113

19 0 7 VERLAINE Albert 110 1E+08
14 VASSART Chistian 100000 7 VASSART Chistian 104 1E+08

27 0 8 ROMONDIA Antonio 110 1E+08
6 ROMONDIA Antonio 100000 8 EUDIER Jean Pierre 101 1E+08

22 0 5 VERLAINE Albert 112 1E+08
11 EUDIER Jean Pierre 100000 5 ROMONDIA Antonio 107 1E+08

26 0 6 SCHLECK Marcel 108 1E+08
7 DE MAERE Pierre 100000 6 VAN ELVEN Francis 113 1E+08

23 0 9 DE MAERE Pierre 9 9 8 107 1E+08
10 SCHLECK Marcel 100000 9 SCHLECK Marcel 9 9 10 107 1E+08

31 0 10 VAN ELVEN Francis 114 1E+08
2 VAN ELVEN Francis 100000 10 DEBOTZE Victor 112 1E+08

18 0
15 DEBOTZE Victor 1 1E+06

Finale Bronze
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 VAN ELVEN Francis CMA 256034 114 113 113 114
2 MAGIS Daniel LIE 403045 112 111 111 113
3 VERLAINE Albert LIE 403042 110 112 113 113
4 DIPIERDOMENICO Toni SSC 316010 111 116 110 111
5 BOOSKO Michel FAC 312001 111 110
6 HARDENNE Christian CTH 405091 111 109
7 SCHLECK Marcel CAS 404029 107 108
8 ROMONDIA Antonio HUY 402004 110 107
9 DEBOTZE Victor HUY 402005 1 112

10 SCALISI Tony SAG 314005 110 110
11 NONNON Ernest SAG 314006 110
12 DE MAERE Pierre GAU 207061 107
13 LEJEUNE Paul LFE 302001 107
14 VASSART Chistian GPE 204044 104
15 EUDIER Jean Pierre GPE 204047 101
16 VAN AKEN Louis FOA 201050 100
17 SEMMELING Jean GAU 207033 101
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Seniors & Masters - Dimanche 11 février 2007

#N/A

© Peignois Christophe - 2005 19/20



recurve dame compound dame

1 HARVENGT Anne Cécile CEN 1 DESSOY Catheline ACS

2 PRELIPCEAN Marina SSC 2 GEORTAY Genevieve AMV

3 PEEREN Isabelle GSR 3 PRIEELS Sarah GSR

4 VAN STEVENS Marie Claire AMV 4 PIERRARD Francoise SSC

recurve homme compound homme

1 PIQUET  Jean Michel FOA 1 VAN ELVEN Cédric FAO

2 ROYEN Laurent GPE 2 AERTS Gregory CMA

3 LEROY Quentin CAB 3 GUILLAUME Andy ACS

4 VAN REYBROUCK Nicolas GSR 4 DENUIT Jean Jacques CEN

recurve homme master compound dame master

1 DELCOMINETTE Guy LIE 1 RAEYMAEKERS Christiane SAG

2 WIGGELEER Patrick GSR 2 ANRIS Yolande CMA

3 VANDENHOVE Yves FOA 3 HANIQUE Francine LIE

4 STAMMEN Roland ACG 4 BOUILLARD Patricia FAC

recurve dame master compound homme master

1 0 0 1 VAN ELVEN Francis CMA

2 0 0 2 MAGIS Daniel LIE

3 0 0 3 VERLAINE Albert LIE

4 0 0 4 DIPIERDOMENICO Toni SSC

recurve arcs nus homme compound 

1 BOTTIAU David FOA 1 0 0

2 LUCAS André SSC 2 0 0

3 RAHIER Gabriel ACG 3 0 0

4 VANDENBERGHE Daniel  CAB 4 0 0

recurve compound 

1 0 0 1 0 0

2 0 0 2 0 0

3 0 0 3 0 0

4 0 0 4 0 0
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